
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 16.02.2017 №   13 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О протесте прокурора  г. Северодвинска  

на подпункт 1.12 пункта 1 статьи 9,  

пункт 2 статьи 13 Устава Северодвинска  
 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора г. Северодвинска от 25.01.2017      

№ 7-17-2017 на подпункт 1.12 пункта 1 статьи 9, пункт 2 статьи 13 Устава Северодвинска, 

Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  

 

1.  Удовлетворить протест прокурора г. Северодвинска от 25.01.2017 № 7-17-2017 на 

подпункт 1.12 пункта 1 статьи 9, пункт 2 статьи 13 Устава Северодвинска. 

2. Предложить Администрации Северодвинска при очередной корректировке Устава 

Северодвинска представить в Совет депутатов Северодвинска соответствующий проект 

решения с учетом требований прокурора г. Северодвинска. 

  

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин 
 

 

 

 

 

 
 

  

 


